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         24 czerwca 2022 roku odbyło się dla pięciolatków bardzo ważne
wydarzenie  -  nocowanie  w  przedszkolu  pod  haslem  "Nocowanie  w
przedszkolu w poszukiwaniu pirackiegom skarbu".  

Wspólny wieczór przedszkolaków z wychowawcami grupy rozpoczął się o
godzinie  18:00  po  uroczystym  pasowaniu  na  pirata.  Rodzice  wraz  z
dziećmi weszli do sali , by pomóc im w rozpakowaniu przyniesionych toreb
i  walizek.  Oczywiście  to  dzieci  wybierały  sobie  leżaki  oraz  towarzyszy
nocowania.  Następnie  przedszkolaki  pożegnały  się  z  rodzicami  i
powędrowały do sali obok w której czekała na nich niespodzianka - list w
butelce.

Kolejną  częścią  wspólnego  wieczoru  było  pójście  do  ogrodu
przedszkolnego  w  poszukiwaniu  zaginionego  skarbu.  Jednak,  by  tego
dokonać,  konieczne było  wykonanie  czterech grupowych zadań,  dzieci
poradziły sobie oczywiście świetnie.

Następną  atrakcją  było  nocne  zwiedzanie  przedszkola  z  latarkami
przyniesionymi przez dzieci. Wszystkie sale zostały dokładnie sprawdzone,
nie było więc powodów do obaw - wszyscy byliśmy bezpieczni :)

I oczywiście nadszedł długo wyczekiwany moment - piżama party

Już lekko zmęczone dzieci wzięły następnie udział w nocnym kinie. Na
ekranie pojawiły się odcinki starej bajki "Bolek i Lolek na Olimpiadzie",
która  bardzo  spodobała  się  przedszkolakom.  By  było  jeszcze  bardziej
realistycznie,  nie  mogło  zabraknąć  kinowych  słodkości  przyniesionych
przez dzieci,  m.in.  popcornu czy chrupek .



Pięciolatki już bardzo zmęczone, wykonały czynności higieniczne, wtuliły
się w przyniesione pluszaki po czym wszyscy smacznie zasnęli.

Po porannej pobudce dzieci  zaprezentowały swoje piżamki oraz krótko
opowiedziały na forum grupy o przyniesionych "przyjaciołach". Następnie
przedszkolaki samodzielnie spakowały przyniesione rzeczy i powędrowały
na  wspólne  śniadanie  (puszne  gofry  z  bitą  śmietaną  i  owocami  oraz
smaczene grzanki), po którym odebrali ich stęsknieni rodzice :)

To było fantastyczne nocowanie - brawo dla pięcolatków !!!

Magdalena Górszczyk

http://zsppslopnice.iap.pl/pl/6854/0/dzien-pirata-w-przedszkolu-nocowanie-w-przedszkolu.html

